formam noftrorum proceifuum cenfuimus conformandam.

Ideoque cum de memorari Guidonis fEvitia ex retroafrae vitx

confideratione, prselumptione probabili , timeatur, infra fcriptum

modum cirandi Guidonem, fautores, & complices memoratos, de

iplbrum fratrum confilio eligentes, tenore prxlentium peremptorie,

prsefente mulritudine copiosa fidelium , citamus eofdem ; ut idem
Guido fpecialiter , ac praefati complices , & fautores , infi-a quinde-

cim dierum numerandorum ex nunc ipatium, quod eis pro per-

emptorio tennino affignamus, ad diffinitivam fuper prsemiflis om-
nibus & fuigulis fententiam , & noftros procclfus alios audiendos

compareant perfonaliter coram nobis , recepturi pro meritis , &
noftris prascise bsneplacitis parituri ; alioquin five venerint , five

non, nichilominus ad praemiffa, prout expedire videbimus, proce-

demus.
Caeterum ne di£tus Guido, fatagens forfan noftros procefllis elu-

dere, quoquomodo caufetur, iter ad eandem Curiam, vel iplam ii-

bi non efle fecuram , & fpecialiter propter carilfimum in Chrifto

filium noftrum, E. Regem Angli-,E illuftrem , cum magna comiti-

va, prout regalem decet excellenriam , in Curia ipsa prxfentem,
infi-a fcriptas iecuritates, quas de ipforum fratrum confilio approba-

mus, & fufficientes ac ydoneas efle decernimus, ei offerendas duxi-

mus, & prout fubicitur, concedendas.

Ipllim fiquidem Guidonem propter hoc ad noftram praefentiam

cum competenti familia venientem , & hujufmodi ejus familiam , a

tempore itineris ad hoc arrepti , recipimus , quoad omnes ipfius ad-

verfarios , fub noftri fecuritate condudtiis : Eumque poftquam ad
prsefatam Curiam pervenerit , ab eildem^ adverfariis noftra protec-

tione mebimur, & per alios ad id attenta diligentia deputandos fa-

ciemus ab eorundem adverfariorum ofleniis fecuro tutamine cufto-

diri.

Et infuper fi memoratus Guido id elegerit , ac a nobis infi-a prse-

fissyin Cibi terminuin tempore competetiti pecierit , ufque ad confi-

nia Terrarum Comitis Aldebrandini Ai&\ Rubei ejufdem Guidonis Ann. D,
Soceri nobis viciniora , fuflficientem militum ei non fufpedtcrum t27?-
verifimiliter deftinare curabimus Comitivam

,
qui eum ad eandem EJ""- «•

Curiam lecurc deducent.
* Et nichilominus memoratum Regem, & fuos, vel illos ex eis, * 1.8911

quos idem Guido fibi fufpettos dixerit , Curiam eandem faciemus
exire, deputaturi eis ad morandum locum , feu loca competentia,
ita quod idem G. eorum timere non poflit offenfam , & provifuri

quod ad alia loca ipfi Curix proximiora non veniant donec idem
Guido inibi praefens fuerit, nec per unum diem poftquam inde re-

cedet.

Suprafcriptas vero fecuritates eundem Guidonem ita demum ha-
t)ere volumus, & non aliter, fi tempore petitionis hujufn;odi, no-
bis idem Guido per inftrumentum Publicum , fuo Sigillo muni-
tum, fidem fecerit, fe prxftito , ' tadis corporaliter Sacrofanftis E-
vangeliis

, juramento firmalfe
,
quod juxta fuprafcriptie citationis

noftrae formam , coram nobis perlbnaliter , in prajfixo fibi termino
comparebit.

Porro memoratum Comitem Rubeum , ac fuos ejus temporis fa-

miliares & focios
,
quos per alias fub certa forma litteras citari man«

damus, nolumus citatione hujufmodi coniprehendi.

Sane ut contra hujufmodi noftrum procelfum omnis calumpnias

tollatur occalio, ipfum in diverlis locis vicinis infra feprem diei hu-
jufmodi cirarionem immediate lequentes, providimus denunriari pu«
blice, ac folempnirer publicari.

Et ut idem Proceflus , ad communem omnium notitiam dedu»
catur , carras live membranas procefllim conrinentes eundem , jii

Majoris Ecclefiie Urbevetan. appendi vel afiftgi Oftiis fuperliminari-

bu3 faciemus, quae Proceflum iplum fuo quafi Ibnoro pr«conio, &
patulo indicio publicabunt ; ita quod pra^dicti Guido , fajcores &:
complices, ouosproceftus ipfe conringit, nullam potfint excufatio-

nem prsetenaere
,
quod ad eos tali- proceflTus non pervenerit , ve!

quod ignorarint eundem , cum non fit verifimile remanere quoad
ipfbs incognitum, vel occultum

,
quod tam patenter omnibus pu-

blicatur.

Aftum apud Urbem veterem in Paktio noftro , Kal. Martii >

PontificatCis noftri anno primo.

Sub filis firicis fiavi rubei'

que colorts.

Bulla Gregorii Pap£ decimi per qttam mandat Rajnerio Ca^

pellano Jtto , qt Prxpojito Florentia
,
qmd cognojlat de de'

li£lo perpetrato per G. de Aionteforti.

GRegorius Epifcopus , fervus fcrvomm Dei , dilefto Filio Ma- Ann. D>
giftro Rayn. rio Capellano noilro , Pixpolito Florentin. falu- 1273-

tem & Apoftolicam benedi6Honem. ^"- •
Horrendi fceleris in quondam Henricum deAlemania, clarae me- £• !

morise Ricardi in Roman. Regem eledi primogenitum fiagitiose

commifli, clamofa inftantia excitari , Guidonem de Monteforti

,

quem Principalem Adtorern tanti fiagitii noticia communis excla-

mat , necnon & ipfius complices & fautores nuper fub certa forma
ciravimus, edicentesaperte, quod Comitem Aldebrandinum dictuni

Rubetim ejufdem Guidonis Socerum, ac fuos ejus temporis ftmi-

liares & focios nolebamus , nec adhuc volumus citatione hujufmodl

comprehendi.

Verum cum ipfius Comitis non folum in veniendo eodem tem-
pore cum memorato Guidone Viterbium , fed etiam in accedendo

ad locum hujufmodi fceleris patrati focietas , & duin tantum com-
_ mitrebatur fligirium , in eodera loco cum fua Comitiva manifefta

pnefentia eundem Comitem & prsedidtam Comitivam ipfiusj ejus-

dem fceleris, & emergentium ex eo criminum , non folum denun-

tiare fautores , verumetiam manifeftare Ibcios & complices videa-

tur , & fubfecuta poftmodum receptatio memorati G. alixque di-

verfe circumftantix , culpam Comiris iplius augmenrent , urgente

confcientia dillimulare nec volumus nec valemus
,
quin in praemis-^

fis contra Comitem , fuofque familiares , &: focios memoratos noftri

partes officii exequamur.

Ideoque , cum Fratribus noftris deliberatione prsehabita , de ip-

fbrum Conlilio pnefentium , tibi audoritate mandamus ,
quatinus

ad praefentiam inemorati Comitis in civitate Suan. confuero cjus

domicilio, vel in alio vicino loco Terrje fuK, li forlitan ibi degit,

accedens ipfum pnefentialiter , li copiam fui faciat , alioquin in di-

(fto domicilio , necnon &c nrsdidos ejus Familiares & Socios in

aliquo publico civitatis ejufdcm loco pcremptorie citare procures,

ut quintodccimo die poft * citationemtuam; quem eis pro percm- « i.gnj^
ptorio affignes termino , cum competenti familia perlbnaliter com- ' '

pareant coram nobis , racturi , & recepwri fupcr priEmiHis, quod
Juftitia didtaverit, & viderimus expedire, ac noftns praecise bene-

placitis parituri.

Cxterum ut didlo Comiti omnis tollamr occafio prstendendi

Curiam noftram, vel iter ad ipfam, fibi non efle fecura,ipfum cum
hujufmodi familia

,
propter prxmifla venientem ad ipfain di£tara

Curiam , & ipfam familiam a tempore arrepti propterea itineris re-

cipimus fub noftri fccuritate condudus , & ab oranibus fuorum ad-.

vcrfariorum oflfenfis, eos inibi curabimus defcnfare.

Volumus quoque quod eis exprefse & apte denuncies
, quod fi-

ve venerint , five non , nos nichilominus in praeduSis , prout eX-

pediens fbre videbimus
,
procedemus.

Diem autem citationis, & forraam & quicquid inde feceris, no-

bis per tuas patentes litter-ds, harum feriem condnentes, fideiiter in-

rimare procures.

Dat. apud Urbem veterem, fecundo Non. Martii, Pontif. nos-

tri anno primo.

Suh filo canabj.

Q 3 O M I $'
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H. j.

• I. 893 . * Henrkns Friderki Imperatoris ex Ifahella ^nglica filius ,

AvHnculo fm\ Henrico Regi Anglne. notificat fe nunc ejfe

baptiz.atam , cr patris Locum-tenentem in Regno Sicilia

conflitHtum.

Ann. D. O I Magnificentix veftrse frequenter hucufque non fcripfunus : fi

1247. ^ nepoticx folpitatis eventus ad notitiam veftram fegnis officium

calami non perduxit; fi noftrorum gella fuccefTuum ftilus haftenus

didtatoris non digeflit , caufa fuit quod nobis in annis teneris con-
ftitutis , nec renatis adhuc fonte baptifmatis

,
quid & cui fcriberec

noftra dudum infantia nec difcemere poterat nec nofcebat.

Nunc autem honore tanti Sacramenti folemniter decorati, ad an-
nos etiam alicujus cognitionis addudti

, quos nec minus guftatus a-

mor paternx dulcediiiis nuper fecit audaces, dum nos in folio fuo,

ut toti Regno Siciliae ufque ad reditum fuum dc Italicis partibus de
coniiliariorum difponamus conlilio

,
glorioie reliquit : prxfentes vo-

bis noftrae falutationis apices deftinamus , & frequentius deftinabi-

mus in fiinirum
,
quotiens & rerum qualitas eiciget , & fe nobis op-

portunitas ingeret nunciorum.

Littera Regis Innocentio ejuarto , de Regno Sicilix Ricardo

Comiti Cornubix oblato.

SAnftiffimo in Chrifto patri J. Summo Pontifici Henricus Rex
Angiix falutem. Eccleftje Romanae matri noftrx & prsecipue

piae paternitati veftne quantas potelt humana devotio referimus gra-

tiarum adtiones de eo quod Ricardum Comitem Comubix prx cae-

teris mundi Magnatibus elegiftis ad culmenRcgni Siciliae, quod in-

ter caetera Regna magnum elle cognovimus , cenfcntes nos in ip-

fius exaltatione non mediocriter honoratos.

Verum cum venerabilis Vir Magiiter Albertus Notarius vefter

nos ex parte veftra curiofe follicitaret, quod ipfius fratris noftri ne-

gotio, circa praedictum Regnum adquirendum confilium & auxi-

lium impenderemus, non immemores omnium bonorum & gratia-

rum fpecialium , qux multociens ab Ecclefia Romana fufcepimus

,

ut filii grati & devoti acceptamus
,
quod a Clero Regni noftri

,
prae-

fato Comiti vel hxredi fuo negorium adquiiitionis ejufdem Regni
profequenti , competens auxilium impertiatur

:

SaWa nobis per omnia gratia veftra concefla , & fi placet conce-

denda, ad negotium crucis, quod affumpiimus exequendum.

Tefte Rege apud Weftm. 28 die Januarii.
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Conditiones fub quibus Regnum Sicilid conceditur Edmundo
Filio Henrici Regis,

\ Lexander Epifcopus , fervus fervorum Dei , CariiTimo in Chri-

•^fto filio Edmundo IlluftriRegiSicilix, Nato Carilfimi inChri-

fto filii noftri Regis Anghx Illuftris, Salutem & Apoftolicam be-

nediftionem.

Aflfueta fedis Apoftolicx circumfpeffio, habens in fua liberalitate

providentix ftudium , attente propenfat quibus dexteram aperiat lar-